Privatni sektor

CLANOVI VIJECA ZA KONKURENTNOST OPCINE JABLANICA 2022.-2024.

R.b. [Ime i prezime Pravni subjekat/Institucija Adresa Telefon E-mail
1|Alma Pinji¢, predsjednica ,Modular” d.o.o. Jablanica Branilaca grada b.b. 061/169-429 almap@bih.net.ba / info@modular.ba
2|Elma Bajramovié ,Jablanit“ d.o.o. Jablanica PutM 17 066/908-416 info@jablanit.com
3{Jusuf Maksumic Restoran ,,Maksumic“ Jablanica Mostarska b.b. 061/106-197 restoran@restoran-maksumic.ba
Omladinsko Setaliste
4{Jasmin Hujdur V.0. Pekara ,Hujdur” Jablanica SP32 061/161-970 jhujdur@hotmail.com
5|Zijad Bisi¢ V.0. ,,HM* Jablanica Sulje Cilica br. 6 061/936-353 zbisic@gmail.com
6|Amir Dzafic¢ ,Vocepromet”, d.o.o. Jablanica Zeljeznicka b.b. 036/752-027 vpromet@bih.net.ba
7|Uzeir Zahirovié V.0. ,,BH Granit” Jablanica Lendava b.b. 061/241-217 bhgranitl@gmail.com
Javni sektor
R.b. [Imei prezime Pravni subjekat/Institucija Adresa Telefon E-mail
1|Damir Sabanovi¢ Opcinski nacelnik Op¢ina Jablanica 061/157-650 damir.sabanovic@gmail.com
2|Emir Muratovic Predsjedavajuéi OV-a Opcina Jablanica 061/383-271 emir.muratovic@gmail.com
DZenan Mulahasanovi¢,
3|zamjenik predsjednice Sekretar organa uprave Opcina Jablanica 061/525-021 dz.mulahasanovic@jablanica.ba
Amela Muratovic¢ Sluzba LER-a Opcina Jablanica 061/387-970 m.amela7@gmail.com
5|Admir Belmo Savez poljoprivrednih udruZenja Doljanka br. 5 061/570-662 spu.jablanica@hotmail.com
J.P. "Elektroprivreda BiH" d.d.
6{Ramiz Zahirovic Sarajevo Darivalaca krvi 4 061/383-240 r.zahirovic@epbih.ba
J.P."EP HZ H-B" d.d. Mostar, Radna
7[Martin Zelenika jedinica "Elektro-Doljani" Doljani b.b. 063/026-230
Sluzba za zaposljavanje HNK, Biro
8[Kemal Muratovi¢ rada Jablanica Trg oslobodenja b.b. |062/581-274 kemal.muratovic@szzhnz-k.ba

22.06.2022.
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